
Protokół nr 71/2014

posiedzenia Komisji Komunalnej

Rady Miasta Luboń

z dnia 22 września 2014 roku.

Obecność zgodnie z listą obecności [ zał. nr. 1 ]

Porządek posiedzenia:

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Luboń Centrum” – I etap.

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Miasta Luboń na rok 2014.

3. Sprawozdanie burmistrza z wykonania budżetu za I półrocze 2014 roku.

4. Wolne głosy i wnioski.

5. Przyjęcie protokołu nr. 70

O godz. 17.15, posiedzenie rozpoczął Dariusz Walczak

 

Ad. 1

Główna zmiana planu, dotyczy przemiany ciągu pieszo – jezdnego, łączącego ul. Wschodnią z ul. 

Okrzei na zwykłą drogę dojazdową. Termin składania uwag do planu upłyną dnia 17 września br. Jedna 

uwaga, a w zasadzie protest państwa Graczyków, nie został uwzględniony przez burmistrza. Państwo 

Graczykowie, są przeciwni budowy drogi dojazdowej, a motywują to tym, iż linia zabudowy ulicy zbliży 

się do ich posesji, co będzie generować hałas.

Teren zarezerwowany pod przyszły ratusz (okolica ul. Wschodniej), uzyskał zgodę na budowę 

tymczasowego placu zabaw.

Na terenach przy ul. Okrzei, dopuszczono możliwość prowadzenia usług zdrowotnych.

O godz. 17.25 na posiedzenie przybył przewodniczący Bielawski.

Przewodniczący Bielawski poddał pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały w 

sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Luboń Centrum” – I etap.

Wynik głosowania:  

W głosowaniu wzięło udział  9 radnych. 

Za                                         –   7 radnych

przeciw           –  0 radnych

wstrzymało się od głosu          –  2  radnych

Komisja wydała pozytywną opinie.

Ad. 2

Zwiększenie budżetu w zakresie komunalnym dot. wydatków majątkowych:



- zakupu auta bojowego dla OSP Luboń

- rozbudowa S.P. Nr 1 (konieczność wymiany sieci wodociągowych)

- budowa łącznika w Gimnazjum Nr 2

- budowa kanalizacji w zlewni ul. Ogrodowej

Radni dyskutowali na temat realnych możliwości wykonania łącznika w Gimnazjum Nr 2 w tym roku. 

Mimo, że pozwolenie na budowę upływa w styczniu 2015 roku, biuro komunalne nie przystąpiło do 

jeszcze do rzetelnego projektu wykonawczego ani też do kosztorysu. Radny Walczak, zwrócił uwagę, 

że łącznik miał być gotowy we wrześniu br.

 Istniejący projekt, wykonany przez biuro ARMAGEDON, pana Beryłkowskiego, które ma prawa 

autorskie do projektu, nie nadaje się z powodu zasadniczych błędów do realizacji.

 Radni pytali się, dlaczego Urząd do dnia dzisiejszego nie zweryfikował projektu, tak by był odpowiedni 

do realizacji. Pani Henryka Konewka odpowiedziała, że umowę na wykonanie projektu, zawarł LOSIR.

Na zarzutu radnych, burmistrz Tomaszyk odpowiedział, że Miasto zamierza zlecić nadzór autorski nad 

dalszymi pracami projektowymi. Natomiast burmistrz Szmyt, powiedział, że pomimo tych faktów, Miasto 

zamierza jeszcze w tym roku ogłosić przetarg na budowę łącznika. 

Przewodniczący Bielawski poddał pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały w 

sprawie zmiany budżetu Miasta Luboń na rok 2014. 

Wynik głosowania:  

W głosowaniu wzięło udział  8 radnych. 

W głosowaniu nie brał udziału radny R.Mania

Za                                          –   4 radnych

przeciw         –  0 radnych

wstrzymało się od głosu         – 4  radnych

Komisja wydała pozytywną opinie.

Ad.3

Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2014 roku przedstawił Skarbnik Miasta pan

 Mirosław Stromczyński. 

O godz. 18.20 posiedzenie opuścił radny R. Mania

O godz. 18.50 posiedzenie opuściła radna M. Nyćkowik – Filusz

O godz. 18.55 posiedzenie opuścił radny M. Samulczyk 

Ad. 4

Radny Kędra wzniósł uwagę na źle wykonany pofrez uzupełniający na ul. Niepodległości.

Ad. 5

Przewodniczący Bielawski poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu nr. 70.



Wynik głosowania:  

W głosowaniu wzięło udział  6 radnych. 

Za                                         –   5 radnych

przeciw           –  0 radnych

wstrzymało się od głosu          –  1  radnych

Komisja przyjęła protokół.

Przewodniczący Sekretarz


